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Hallen- / Freiplatzgebühren

Hallengebühren Mitglieder Mitglieder  
Abo

Gäste / passive 
Mitglieder

Gäste /  
passive  

Mitglieder Abo

Winter (Oktober – April)

7:00 – 9:00 Uhr 10,00 10,00 12,00 12,00

9:00 – 14:00 Uhr 14,50 12,50 17,50 15,50

14:00 – 17:00 Uhr 17,00 15,00 20,00 18,00

17:00 – 21:00 Uhr 20,00 18,00 23,00 21,00

21:00 – 23:00 Uhr 14,00 12,00 16,00 14,00

Samstag / Sonntag 7:00 – 23:00 Uhr 14,00 12,00 16,00 14,00

Sommer (Mai – September)

7:00 – 23:00 Uhr (Mo – So) 12,00 – 14,00 –

Training beim Trainer (Erwachsene) 

7:00 – 18:00 Uhr 1 14,00 12,00 16,00 14,00

Training beim Trainer (Kinder) 

7:00 – 18:00 Uhr 1 12,00 10,00 14,00 12,00

Training beim Trainer (Gruppe Kinder)

7:00 – 18:00 Uhr 1 16,00 14,00 18,00 16,00

1 danach nach Preisliste

Freiplatzgebühren Gäste 2 und passive Mitglieder des NTK

mit Mitglied 10,00 Kosten je Gastspieler & Stunde

ohne Mitglied 25,00 Kosten je Platz & Stunde

mit Trainer 12,50 Kosten je Platz & Stunde  
(unter 18 Jahre: 50 % Ermäßigung)

2 Gäste können nach Zahlung der Gastgebühr laut Preisliste max. 3 mal pro Saison auf unseren Außenplätzen spielen. 

Abonnements:
Abos beziehen sich immer auf den Zeitraum 1. Oktober des Jahres bis 30. April des Folgejahres, insgesamt 30 Wochen.  
Abogebühren werden grundsätzlich immer nur einer Person in Rechnung gestellt und sind zahlbar im Voraus per Lastschrift.

Anmeldung: über das Sekretariat oder unsere Trainer.

Das Trainerhonorar ist direkt mit den Trainern abzurechnen.
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